
ZARZĄDZENIE Nr 197/2005
Wójta Gminy  Malechowo
 z  dnia 18 marca 2005 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
gminy za 2004 rok.

Na podstawie art.136 ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zmianami) oraz art.61 ust.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn. 
zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz z 
wykonania  planu  finansowego  zadań  zleconych  za 2004 rok zgodnie z załącznikami  
Nr 1 – 8 do zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:

dochody planowane    10.136.385 zł.           wykonane      10.114.591 zł.
wydatki planowane    10.222.405 zł.           wykonane        9.778.091 zł.

w tym realizacja planu finansowego na zadania zlecone:

dotacja planowana     1.236.932 zł.            wykonana       1.209.842 zł.
wydatki planowane     1.236.932 zł.            wykonane       1.144.658 zł.

 § 3. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy Malechowo i 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

       § 4. Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona 
mieszkańcom poprzez wyłożenie materiałów w biurze Rady Gminy.

       § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



I N F O R M A C J A

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY

ZA  2004 ROK

Malechowo, marzec 2005r.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 2005r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY
 wg działów  klasyfikacji budżetowej

Dział
T R E Ś Ć 

Plan wg 
uchwały 
RG

Plan po 
zmianach

Wykonanie
2004 rok

% wyk.

1 2 3 4 5 6

010

020

700

750

751

756

758

801

852

854

900

921

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów

Dochody od osób prawnych i od 
osób fizycznych

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Edukacyjna opieka 
wychowawcza.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2.500

15.000

47.000

69.000

1.025

2.630.471

5.449.121

16.000

305.000

25.000





230.560

15.000

72.000

69.000

9.279

2.632.971

5.609.180

77.172

1.308.361

43.445

67.127

2.290

216.099

7.567

109.773

68.536

9.279

2.700.322

5.609.060

38.286

1.267.807

18.445

67.127

2.290

93,73

50,45

152,46

99,33

100,00

102,56

100,00

49,61

96,90

42,46

100,00

100,00

OGÓŁEM 8.560.117 10.136.385 10.114.591 99,78



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 18 marca 2005r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY
według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł

Dział § TREŚĆ
Plan wg
uchwały 
RG

Plan po
zmianach

Wykon.
2004 rok % wyk

010

020

700

750

751

756

0830
6290

0750

0470
0690
0750
0770
0840
0920

0920
2010
2360

2010

0010
0020
0310
0320
0330
0340
0350
0360
0410
0450
0460
0480
0490
0500
0690

Rolnictwo i łowiectwo
Wpływy z usług

Środki na dofin.własnych 
inwest.gm.

Leśnictwo
Dochody z najm. i dzier. skł.maj.Sk.Pań

Gospodarka mieszkaniowa
Wpł.z opł.za zarząd.użyt.wiecz.nier.
Wpływy z różnych opłat
Dochody z najm. i dzier. skł.maj.Sk.Pań
Wyp.z tyt.odpł.nab. prawa własn.nier.
Wpł.ze sprz.wyrobów i skł.maj.
Pozostałe odsetki

Administracja publiczna
Pozostałe odsetki
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm

Dochody jst. związane z 
realiz.zadań zl.

Urzędy naczel. org.władzy
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm

Dochody od os.praw. os. fiz.i innych
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych
Podatek od nieruchomości

2.500
2.500


15.000
15.000

47.000
3.000


9.000
35.000




69.000
24.000
45.000



1.025
1.025

2.630.471
672.671
1.000

1.038.000
615.000
105.000
19.000
10.000
500

25.000
300

10.000
80.000


23.000
4.000

230.560
2.500

228.060
15.000
15.000

72.000
3.000


13.500
50.500
5.000



69.000
24.000
45.000



9.279
9.279

2.632.971
672.671
2.500

1.038.000
615.000
105.000
19.000
10.000
500

25.000
300

10.000
80.000


23.000
4.000

216.099
1.269

214.830
7.567
7.567

109.773
3.842
18

26.093
74.522
5.148
150

68.536
22.433
45.000
1.103

9.279
9.279

2.700.322
656.921
11.977

1.057.269
642.593
111.566
20.674
10.580
1.944
27.814
1.075
9.260
61.669
650

68.457
3.854

93,73
50,76
94,20
50,45
50,45

152,46
128,07


193,28
147,57
102,96



99,33
93.47
100,00



100,00
100,00

102,56
97,66
479,08
101,86
104,49
106,25
108,81
105,80
388,80
111,26
358,33
92,60
77,09


297,64
96,35



758

801

852

854

900

921

0910
0970

0360
0500
0910
2750
2920

0830
0920
2030
2033

6330

0830
0920
2010
2030
2700
6310

0830
6333

0400
2010

2020

Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od dział.gosp.os.fiz.opł.w for.k
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty administracyjnej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opł.za zezw.na sprzedaż alk.
Wpływy z innych lokalnych opłat jst.
Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieter.wpł. z tyt.podat.i opłat
Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia
Podatek od spadków i darowizn
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Odsetki od nieterm.wpł z tyt.pod.i opłat
Środki na uzupełnienie dochodów
Subwencja ogólna z budżetu państwa

Oświata i wychowanie
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na real.zad.
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na real.zad.
fin.z pożyczek i kredytów zagranicz.

Dot.cel.otrz.z bud.pań. na 
real.inwest.

Pomoc społeczna
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na real.zad
Środki na dofin.własnych zad.bież.gm.
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na inwest.

Edukacyjna opieka 
wychowawcza
Wpływy z usług
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na real.zad

26.000
1.000

5.449.121





5.449.121

16.000
16.000






305.000
2.000
1.000

302.000




25.000
25.000










26.000
2.000

5.609.180




63.980
5.545.200

77.172
16.000


18.236
4.936

38.000
1.308.361

2.000
1.000

1.110.769
166.992
20.900
6.700
43.445
25.000
18.445

67.127
1.943
65.184
2.290

2.290

11.523
2.496

5.609.060
56
27
37

63.980
5.545.200

38.286
13.860
1.254
18.236
4.936


1.267.807

1.426
889

1.083.679
154.213
20.900
6.700
18.445


18.445

67.127
1.943
65.184
2.290

2.290

44,32
124,80

100,00




100,00
100,00

49,61
86,62


100,00
100,00


96,90
71,30
88,90
97,56
92,35
100,00
100,00
42,46


100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00



inwest.fin.z poż. i kredytów zagranicz.
Gospodarka komun.i ochrona środ.
Wpływy z opłaty produktowej
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na zadania
bieżące realizow. na podst. porozumień

Ogółem 8.560.117 10.136.385 10.114.591 99,78



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 18 marca 2005r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY według działów i rozdziałów

Dział Rozdz TREŚĆ
Plan wg
uchwały 
RG

Plan po
zmianach

Wykon.
2004 rok

% wyk

010

Rolnictwo i łowiectwo

2.500 230.560 216.099 93,73

020

700

750

751

756

758

801

01010
01095

02095

70005

75011
75023

75101

75113

75601
75615

75618
75619
75621

75801
75802
75805
75807
75814

80101
80104
80110

Infrastr. wodociągowa i sanit. wsi
Pozostała działalność

Leśnictwo
Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa
Gospod. gruntami i nieruchomoś.

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Urzędy gmin

Urzędy naczel. org. władzy
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej
Wybory do Parlamentu Europej.

Dochody od osób praw. os. fiz.
Wpływy z pod .doch. od osób.fiz.
Wpływy z podatku rolnego 
leśnego osób prawnych
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z różnych rozliczeń
Udziały gmin w pod. b. państwa


2.500

15.000
15.000

47.000
47.000

69.000
45.000
24.000

1.025
1.025



2.630.471
10.000

1.830.500

105.300
11.000
673.671

5.449.121
3.965.673




1.483.448

16.000


16.000


228.060
2.500

15.000
15.000

72.000
72.000

69.000
45.000
24.000

9.279
1.025

8.254

2.632.971
10.000

1.830.500

105.300
12.000
675.171

5.609.180
3.996.474
63.980
65.278

1.483.448

77.172
11.052
16.000
38.000

214.830
1.269

7.567
7.567

109.773
109.773

68.536
46.103
22.433

9.279
1.025

8.254

2.700.322
10.580

1.917.724

91.364
11.756
668.898

5.609.060
3.996.474
63.980
65.278

1.483.448
120

38.286
11.052
13.860



94,20
50,76

50,45
50,45

152,47
152,47

99,33
102,45
93,47

100,00
100,00

100,00

102,56
105,80
104,76

86,77
97,97
99,07

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00



49,61
100,00
86,62





80113
80195

Różne rozliczenia
Część oświat. sub. ogólnej
Uzupełnienie subwencji ogólnej
Część rekompens. sub. ogólnej
Część wyrówn. subw. ogólnej 
Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Pozostała działalność




11.220
900

11.220
2.154

100,00
239,33

852

854

900

921

85212
85213
85214
85216
85219
85228
85278
85295

85401
85495

90015
90020

92116

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezpieczenia zdrow.
Zasiłki i pomoc w naturze
Zasiłki rodz. piel. i wychow.
Ośrodki pomocy społecznej
Usługi opiekuńcze
Usuwanie skutków klęsk żywioło.

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychow.

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wpływy i wydatki związane z 
grom. środków z opł. produktow.
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Biblioteki

305.000


1.000
197.000
8.000
97.000
2.000




25.000


25.000










1.308.361
950.272
3.200

193.673
3.757

102.742
2.000
1.481
51.236
43.445
18.445
25.000

67.127

65.184
1.943

2.290

2.290

1.267.807
925.692
3.190

178.394
3.757

102.631
1.426
1.481
51.236
18.445
18.445



67.127

65.184
1.943

2.290

2.290

96.90
97,41
99,69
92,11
100,00
99,89
71,30
100,00
100,00
42,46
100,00



100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

Ogółem 8.560.117 10.136.385 10.114.591 99,78



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 18 marca 2005r.

DOCHODY związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział TREŚĆ
Plan wg
uchwały 
RG

Plan po
zmianach

Wykonanie
2004 rok

% wyk

750
75011

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

45.000
45.000

45.000
45.000

45.000
45.000

100,00
100,00

751

852

900

75101

75113

85212
85213
85214
85216
85219
85278

90015

Urzędy naczel. org. 
władzy
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej
Wybory do Parlamentu Europej.

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezpieczenia zdrow.
Zasiłki i pomoc w naturze
Zasiłki rodz. piel. i wychow.
Ośrodki pomocy społecznej
Usuwanie skutków klęsk żywioł.

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg

1.025
1.025



302.000


1.000
197.000
8.000
96.000







9.279
1.025

8.254

1.117.469
950.272
3.200

126.759
3.757
32.000
1.481

65.184

65.184

9.279
1.025

8.254

1.090.379
925.692
3.190

124.259
3.757
32.000
1.481

65.184

65.184

100,00
100,00

100,00

97,58
97,41
99,69
98,03
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

OGÓŁEM
348.025 1.236.932 1.209.842 97,81



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 18 marca 2005r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY wg działów

Dział T R E Ś Ć 
Plan wg 
uchwały 
RG

Plan po 
zmianach

Wykonanie 
2004 rok % wyk.

1 2 3 4 5 6

010

020

600

700

710

750

751

754

756

758

801

851

852

854

900

921

926

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo

Transport i łączność

Gospodarka 
mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczel.organów 
władzy państ., kontroli i ochr. 
prawa 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona  przeciwpożarowa
Doch.od os.prawn.fiz.i innych
oraz wydatki zw.z poborem

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

599.500

5.000

406.000

6.000

30.000

1.291.425

1.025

205.500

26.000

60.000

4.622.577

95.000

710.700

63.290

383.000

154.100

51.000

742.560

1.000

232.500

10.790

41.214

1.370.285

21.379

327.500

26.000



4.897.268

164.000

1.709.061

68.481

389.827

162.390

58.150

482.942

621

211.427

9.899

35.734

1.341.364

21.366

320.558

22.795



4.894.512

162.963

1.650.254

68.071

335.197

162.267

58.121

65,04

62,10

90,94

91,74

86,70

97,89

99,94

97,88

87,67



99,94

99,37

96,56

99,40

85,99

99,92

99,95



Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Edukacyjna opieka wychow.

Gospodarka kom. i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura fizyczna i sport

OGÓŁEM
8.710.117 10.222.405 9.778.091 95,65



Załącznik Nr 6
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 18 marca 2005r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY wg działów i rozdziałów

Dział Rozdz T R E Ś Ć 
Plan wg 
uchwały 

RG 

Plan po 
zmianach 

Wykon.
2004 rok

%
wyk.

1 2 3 4 5 6 7
010

020

600

700

710

750

751

754

756

758

801

01008

01010
01030
01095

02095

60016
60095

70005

71004
71013

75011
75022
75023
75095

75101

75110
75113

75404
75411
75412
75414

75647

75818

80101
80104

Rolnictwo i łowiectwo 
Budowa i utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych
Infrastr. wodociąg. i sanit. wsi
Izby Rolnicze 
Pozostała działalność

Leśnictwo
Pozostała działalność

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchom.

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrz.
Prace geodezyjne i kartograficzne

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Rady gmin
Urzędy gmin
Pozostała działalność
Urzędy naczelnych organów władzy 
pańs., kontroli i ochr. prawa oraz sąd
Urzędy naczelnych organów władzy 
pań., kont. i ochr. prawa
Referendum ogólnokrajowe i konstyt.
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Bezpieczeństwo publ. i ochrona  ppoż
Komendy wojewódzkie Policji
Komendy Powiat.Państw.Straży Pożar.
Ochotnicze straże pożarne
Obrona cywilna

599.500
32.000

549.000
12.500
6.000
5.000
5.000

406.000
346.000
60.000
6.000
6.000
30.000
15.000
15.000

1.291.425
45.000
50.000

1.147.425
49.000
1.025

1.025




205.500



203.500
2.000
26.000

26.000
60.000
60.000

4.622.577
2.293.317
356.917

742.560
30.000

694.060
12.500
6.000
1.000
1.000

232.500
147.000
85.500
10.790
10.790
41.214
22.214
19.000

1.370.285
45.000
50.000

1.200.285
75.000
21.379

1.025

12.100
8.254

327.500
15.000
25.000
285.500
2.000
26.000

26.000



4.897.268
2.445.871
339.955

482.942
30.000

437.440
9.575
5.927
621
621

211.427
140.825
70.602
9.899
9.899
35.734
17.304
18.430

1.341.364
45.000
44.447

1.180.402
71.515
21.366

1.025

12.087
8.254

320.558
15.000
25.000
279.562

996
22.795

22.795



4.894.512
2.444.577
339.345

65,04
100,00

63,03
76,60
98,78
62,10
62,10
90,94
95,80
82,58
91,74
91,74
86,70
77,90
97,00
97,89
100,00
88,89
98,34
95,35
99,94

100,00

99,89
100,00
97,88
100,00
100,00
97,92
49,80
87,67

87,67



99,94
99,95
99,82



80110
80113

Doch.od os.prawn.fiz.i innych

oraz wydatki związane z 
poborem

Pobór podatków, opłat i 
nieop.należn.

Różne rozliczenia
Rezewy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie  uczniów do szkół

1.280.148
400.965

1.397.009
407.609

1.396.839
407.430

99,99
99,96

851

852

854

900

921

80114
80146
80195

85111
85154

85212
85213
85214
85215
85216
85219
85228
85278
85295

85401
85412
85415

90002
90015
90017
90020

92116

Zespoły obsł. ekonom.adm. szkół
Dokształcanie i doskonalenie naucz.

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia
Szpitale ogólne
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezp. zdrowotne
Zasiłki i pom.w nat. oraz skł.ubezp.społ
Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki rodz, pielęg. i wychowawcze
Ośrodki pomocy społecznej
Usługi opiekuńcze
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Kolonie i obozy
Pomoc materialna dla uczniów

Gospod. kom. i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami

179.130
19.600
92.500

95.000


95.000

710.700


1.000
352.000
95.000
8.000

231.700
21.000


2.000

63.290
40.290
5.000
18.000

383.000
62.000
255.000
66.000


154.100
154.100

181.980
16.468
108.376

164.000
35.000
129.000

1.709.061
950.272
3.200

350.673
84.000
3.757

245.642
16.800
1.481
53.236

68.481
57.530
500

10.451

389.827
33.500
284.384
70.000
1.943

162.390
162.390

181.819
16.371
108.131

162.963
35.000
127.963

1.650.254
925.692
3.190

317.870
83.766
3.757

244.475
16.787
1.481
53.236

68.071
57.214
406

10.451

335.197
29.632
233.622
70.000
1.943

162.267
162.267

99,91
99,41
99,77

99,37
100,00
99,20

96,56
97,41
99,69
90,65
99,72
100,00
99,52
99,92
100,00
100,00

99,40
99,45
81,20
100,00

85,99
88,45
82,15
100,00
100,00
99,92
99,92



926
92695

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakłady gospodarki komunalnej
Wpł. i wydatki zw.z grom.opł.produkt.
Kultura i ochr.dziedz.narodowego
Biblioteki

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność

51.000
51.000

58.150
58.150

58.121
58.121

99,95
99,95

OGÓŁEM

8.710.117 10.222.405 9.778.091 95,65



INFORMACJE  DO  ZAŁĄCZNIKA NR 6
WYDATKI BUDŻETU GMINY wg działów i rozdziałów

Wydatki bieżące za  2004 rok

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

T R E Ś Ć

Kwota 
wydatk.

za
2004 r.

Ogółem 

Kwota 
wydatk. 

bieżących

Wynagr. i 
pochodne dotacje

Wydat. 
majątk .

1 2 3 4 5 6 7 8

010

020

600

700

710

750

751

754

01008

01010
01030
01095

02095

60016
60095

70005

71004
71013

75011
75022
75023
75095

75101

75110
75113

75404
75411
75412
75414

Rolnictwo i łowiectwo 
Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji  
wodnych
Infrastr.wodociąg. i sanit.wsi
Izby Rolnicze 
Pozostała działalność

Leśnictwo
Pozostała działalność

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzen.
Prace geodezyjne i kartograficzne

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Rady Gmin
Urzędy Gmin
Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy pańs., 
kontroli i ochr. prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy pań., kont. i 
ochr. prawa
Referenda ogólnokrajowe i konstyt.
Wybory do Parlamentu Europejsk.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji
Komenda Pow.Państw.Straży Poż.
Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

482.942
30.000

437.440
9.575
5.927

621
621

211.427
140.825
70.602

9.899
9.899

35.734
17.304
18.430

1.341.364
45.000
44.447

1.180.402
71.515

21.366

1.025

12.087
8.254

320.558

15.000
25.000
279.562

996

45.502
30.000


9.575
5.927

621
621

39.047
39.047



9.899
9.899

35.734
17.304
18.430

443.853


44.447
327.891
71.515

21.048

1.025

11.928
8.095

181.097



180.101
996

881.929
45.000


836.929



318

159
159

9.461

9.461

437.440

437.440

172.380
101.778
70.602

15.582

15.582

130.000

15.000
25.000
90.000



756

801

851

852

854

900

921

926

75647

80101
80104
80110
80113
80114
80146
80195

85111
85154

85212
85213
85214
85215
85216
85219
85228
85278
85295

85401
85412
85415

90002
90015
90017
90020

92116

92695

Doch.od os.prawn.fiz.i innych

oraz wydatki związane z poborem

Pobór podatków,opłat i nieop.należ.

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie  uczniów do szkół
Zespoły obsł. ekonom.adm. szkół
Dokształcanie i doskonalenie naucz.
Pozostała działalność

Ochrona zdrowia
Szpitale ogólne
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezp. zdrowotne
Zasiłki i pom. w nat. oraz skł.ub.
Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki rodz., pielęg. i wychow.
Ośrodki pomocy społecznej
Usługi opiekuńcze
Usuwanie skutków klęsk żywioło.
Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowcza
Świetlice szkolne
Kolonie i obozy
Pomoc materialna dla uczniów

Gospod. kom. i ochrona środow.
Gospodarka odpadami
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakłady gospodarki komunalnej
Wpł.i wydat. zw.z zgrom.opł.prodkt.

Kultura i ochrona dziedz. nar.
Biblioteki
Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

22.795

22.795

4.894.512
2.444.577
339.345
1.396.839
407.430
181.819
16.371
108.131

162.963
35.000
127.963

1.650.254
925.692
3.190

317.870
83.766
3.757

244.475
16.787
1.481
53.236

68.071
57.214
406

10.451

335.197
29.632
233.622
70.000
1.943

162.267
162.267

58.121
58.121

22.795

22.795

1.214.240
450.766
40.967
220.154
397.226
20.462
16.371
68.294

127.963

127.963

1.407.809
894.157
3.190

310.523
83.766
3.757
42.644
15.055
1.481
53.236

14.905
4.048
406

10.451

265.197
29.632
233.622


1.943

39.167
39.167

58.121
58.121

3.562.561
1.969.814
298.378
1.082.971
10.204
161.357


39.837

235.745
24.835

7.347

201.831
1.732

34.721
34.721

123.100
123.100

35.000
35.000

70.000

70.000

117.711
23.997

93.714

6.700
6.700

18.445
18.445

OGÓŁEM 9.778.091 3.926.998 4.847.835 105.000 898.258



Załącznik Nr 7
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 18 marca 2005r.

WYDATKI 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§
T R E Ś Ć 

Plan wg 
uchwały 

RG 

Plan po 
zmianach 

Wykon.  
2004 rok

%
wyk.

1 2 3 4 5 6 7 8

750

751

852

75011

75101

75113

85212

85213

85214

85216

4010
4110
4120

4300

3030
4110
4120
4210
4300
4410

3110
4010
4110
4120
4130
4210
4300
6060

4130

3110
4110

Administracja 
publiczna

Urzędy Wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na  Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych 
organów władzy
Urzędy naczel.org. 
władzy państw
Zakup usług 
pozostałych

Wybory do Parlamen.Europejskiego
Różne wydat.na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na  Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

45.000
45.000
37.600
6.500
900

1.025
1.025
1.025









302.000










1.000
1.000

197.000

177.000
20.000
8.000

45.000
45.000
37.600
6.500
900

9.279
1.025
1.025
8.254
4.900
139
20
312
2.609
274

1.117.469
950.272
912.192
10.740
13.775
333
728
545
5.259
6.700
3.200
3.200

126.759

119.412
7.347
3.757

45.000
45.000
37.600
6.500
900

9.279
1.025
1.025
8.254
4.900
139
20
312
2.609
274

1.090.379
925.692
887.625
10.735
13.768
332
728
545
5.259
6.700
3.190
3.190

124.259

116.912
7.347
3.757

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

97,58
97,41
97,31
99,95
99,95
99,70
100,00
100,00
100,00
100,00
99,69
99,69
98,03

97,91
100,00
100,00



900

85219

85278

90015

3110

4010
4040
4110
4120
4210
4300

3110

4260
4270

Składki na  Fundusz Pracy
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne

Składki na ubezpieczenia zdrow.
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zasiłki rodzinne, pielęg. i wychow.

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy 
społecznej  

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych
Świadczenia społeczne

Gospodarka  komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych

8.000
96.000
70.000
6.000
13.500
1.800
2.700
2.000










3.757
32.000
18.000
6.000
4.300
600
1.700
1.400

1.481
1.481

65.184

65.184
24.553
40.631

3.757
32.000
18.000
6.000
4.300
600
1.700
1.400

1.481
1.481







100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00







RAZEM 348.025 1.236.932 1.144.658 92,54



Załącznik Nr 8
do zarządzenia Nr 197/2005
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 18 marca 2005r.

WYKAZ REALIZOWANYCH INWESTYCJI W 2004 roku.

Źródła finansowania 
Lp. Dz

iał 

Rozdział  Nazwa inwestycji

Plan 
wydatków 
inwestyc.

Nakłady 
poniesione w 
2004 roku Środki własne Inne

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

010

010

010

010

010

010

010

010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

Gminna oczyszczalnia ścieków z kolektorami 
Paproty  Paprotki

Modernizacja sieci wodociągowej w Ostrowcu 

Odwiert studni głębinowej w Gorzycy

Remont i modernizacja budynku i stacji 
wodociągowej w Ostrowcu

Remont budynku stacji wodociągowej w Żegocinie

Remont hydroforni w  Kosierzewie

Przebudowa stacji wodociągowej z wymianą sieci 
wodnej w  Laskach

Budowa i wymiana sieci wodnej w Kawnie

200.000

88.230

48.730

161.000

143.100

12.000

21.000

20.000

54.794

9.400

48.650

160.465

143.095

11.956

4.200

4.880

54.794

9.400

48.650

26.725

62.005

11.956

4.200

4.880

133.740

ANR      

OT Wwa
81.090
ANR

OT Wwa



9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

600

600

600

600

600

600

750

750

754

754

754

754

801

801

801

60016

60095

60095

60095

60095

60095

75023

75023

75404

75411

75412

75412

80101

80110

80110

Modernizacja drogi gminnej w Malechowie /do lasu/

Zakup koparkoładowarki

Budowa zatoki autobusowej i chodnika w Laskach

Budowa zatoki autobusowej i chodnika w Kusicach

Budowa parkingu w Lejkowie

Budowa miejsc postojowych przy cmentarzu w 
Malechowie

Rozbudowa budynku admin. –„A” UG

Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy

Zakup samochodu dla KPP w Sławnie

Zakup samochodu dla KPPSP

Rozbudowa strażnicy OSP w Sulechowie

Zakup wozu bojowego OSP Sulechowo

Wymiana okien w Szkole Podstawowej w Ostrowcu 

Wymiana okien w Gimnazjum  w Malechowie

Przebudowa boiska sportowego  z wyposażeniem
przy Gimnazjum w Malechowie – Kontrakt 
Województwa Zachodniopomorskiego

102.000

15.500

13.000

21.000

10.000

26.000

3.400

12.200

15.000

25.000

35.000

55.000

24.000

25.714

53.000

101.778

15.500



20.006

10.000

25.096

3.382

12.200

15.000

25.000

35.000

55.000

23.997

25.714

53.000

101.778

15.500



20.006

10.000

25.096

3.382

12.200

15.000

25.000

35.000

55.000

23.997

25.714

15.000 38.000



24.

25.

26.

801

852

854

80110

85212

85401

Zakup kserokopiarki do Gimnazjum w Malechowie

Zakup komputerów i oprogramowania (świadczenia 
rodzinne) – środki z dotacji

Modernizacja i przygotowanie świetlicy szkolnej w 
SP Niemica w ramach PAOW

15.000

6.700

18.445

15.000

6.700

18.445

15.000



6.700

18.445

Ogółem 1.170.019 898.258 620.283 277.975




